

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 88/2017 - PR**

Processo Administrativo: 110/2017  
Data do Processo Adm.: 24/05/2017  
Processo de Licitação: 110/2017  
Data do Processo: 24/05/2017

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>						
1	1,00		UNI MECANISMO DE DIREÇÃO 15900461S	_____	556,9300	556,9300
2	2,00		UNI AMORTECEDOR DIANTEIRO LD E LE GP30180 GP 30181	_____	304,7200	609,4400
3	2,00		UNI KITS AMORT DT, SK 330S	_____	101,4900	202,9800
4	1,00		UNI COXIN CAMBIO 3139S	_____	176,2400	176,2400
5	2,00		PEÇA TERMINAL DIR 335064	_____	66,5000	133,0000
6	2,00		UNI PIVO LD LE PVI 1047	_____	44,7300	89,4600
7	2,00		UNI BUCHA DT BANDEJA DT 3124	_____	74,6200	149,2400
8	2,00		UNI BUCHA TR BANDEJA	_____	17,7100	35,4200
9	2,00		UNI BUCHA EIXO TRASEIRO	_____	83,5700	167,1400
10	2,00		UNI BIELETA DT	_____	31,1500	62,3000
11	1,00		UNI COXIN TR	_____	70,2600	70,2600
12	1,00		UNI CABO FREIO	_____	84,9100	84,9100
13	2,00		PEÇA DISCO FR DT	_____	74,7900	149,5800
14	1,00		UNI PASTILHA DE FREIO	_____	38,6800	38,6800
15	4,00		UNI VELA	_____	13,9900	55,9600
16	2,00		UNI MOLA TR	_____	148,8300	297,6600
17	1,00		UNI FILTRO AR	_____	10,7000	10,7000
18	1,00		UNI FILTRO COMB	_____	11,5900	11,5900
19	1,00		UNI FILTRO LUBRIFICANTE	_____	12,9700	12,9700
20	1,00		UNI PATIM C/LONA	_____	116,9400	116,9400
21	2,00		UNI CILINDRO RODA TRASEIRO	_____	47,5300	95,0600
22	2,00		UNI AMORTECEDOR TRASEIRO	_____	210,3600	420,7200

**Total Máximo do Lote: 3.547,1800**

<b><u>Lote: 2</u></b>						
23	2,00		UNI ABRAÇADEIRA 64A76	_____	5,0000	10,0000
24	8,00		UNI ABRAÇADEIRA 51A64	_____	3,0000	24,0000
25	3,00		UNI ELEMENTO PLASTICO	_____	199,0000	597,0000
26	3,00		UNI ABRACADEIRA 50MM	_____	4,0000	12,0000
27	1,00		UNI MANGUEIRA DAGUA SUPERIOR ATE VALV TERMO	_____	329,0000	329,0000
28	1,00		UNI VALVULA TERMOSTATICA D229	_____	189,0000	189,0000
29	1,00		UNI MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR ATE A BOMBA	_____	396,0000	396,0000
30	1,00		UNI MANGUEIRA CURTA BOMBA ATE VALV TERMOST	_____	94,0000	94,0000
31	1,00		UNI MANGUEIRA VALV TERMOST ATE FLAUTA	_____	36,0000	36,0000
32	4,00		UNI MANGUEIRA DA FLAUTA D229	_____	22,0000	88,0000
33	4,00		UNI ELEMENTO BBA D 229	_____	152,4000	609,6000
34	4,00		UNI VALVULA BBA D 229	_____	90,5000	362,0000
35	4,00		UNI REPARO BBA D229	_____	57,0000	228,0000
36	2,00		UNI JUNTA BBA D229	_____	19,0000	38,0000
37	1,00		UNI ROLAMENTO BBA D229	_____	157,5000	157,5000
38	1,00		UNI VALVULA DE RETORNO BBA D229	_____	54,5000	54,5000
39	1,00		UNI PISTAO 022 BBA D229	_____	57,5000	57,5000
40	1,00		UNI RETENTOR BBA D229	_____	51,0000	51,0000
41	1,00		UNI PORTA VALVULA BBA D 229	_____	82,7000	82,7000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000      - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 88/2017 - PR**

Processo Administrativo:      110/2017  
Data do Processo Adm.:      24/05/2017  
Processo de Licitação:      110/2017  
Data do Processo:      24/05/2017

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
42	4,00	UNI	BICO INJETOR	_____	137,5000	550,0000
43	2,00	UNI	DISCO INTERMEDIARIO	_____	62,6000	125,2000
44	1,00	UNI	PORTA BICO	_____	72,6000	72,6000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.163,6000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>7.710,7800</b>